
DOHODA O ZÁNIKU ZÁVAZKŮ VYPLÝVAJÍCÍCH ZE
SMLOUVY O DILO k VZ Č. 02-VZ-201 8

uzavřená dle ustanovení ~ 1981 zákona č. 8912012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen
‚občanský zákoník‘) mezi

$3HLĎ ~.2oOoQ‘,QGk

Město Jilemnice MII~II~I~I II hl II JI~ uh hil Ill III lh iMIlI
Se sídlem: Masarykovo náměstí 82, 51401 Jilemnice MUJ I ~ee~ 1 VC2
IČO: 00275808

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Zastoupeně: Mgr. Vladimír Richter, starosta

Tel.afax:

dále jen objednatel

a

~rma/jméno: Daniel Flamberg

sídlo: Soběraz 36, 507 13 Železnice

iČo: 02927942

DIČ: CZ7201163178

bankovní spojeni:

číslo účtu:

zastoupený: Daniel Flamberg

dále jen ‚zhotovitel“

dále označeni rovněž jako „smluvní strana‘ či společně jako „smluvní strany“,

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o zániku závazků vyplývajících ze smlouvy o dílo k VZ č.
O2NZ/2018 ze dne 20.03.2018 (dále Jen „dohoda“):

Článek I

Předmět dohody

1.1 Předmětem dohody je ve smyslu ust. ~ 1981 občanského zákoníku ujednání smluvních stran o zániku jejich
závazků vyplývajících ze smlouvy o dílo kVZ Č. 02NZ12018 ze dne 20.03.2018, ve zněni dodatku č. 1, jejímž
předmětem je provedení díla s názvem ‚Rekonstrukce a mobilní zastřešeni jeviště v zámeckém parku,
Jilemnice“ (dále jen „smlouva“).

1.2 Uzavřením dohody dojde k zániku veškerých závazků (práv a povinností) smluvních stran vyplývajících ze
smlouvy, aniž by byly sjednány závazky nové, to vše za podmínek v dohodě dále sjednaných.

Článek 2

Zánik smlouvy

2.1 Smluvní strany si sjednaly, že smlouva zaniká dnem účinnosti dohody.

1/2



2.2 Smluvní strany shodně potvrzují, že zhotovitel provedl na základě smlouvy stavební práce v celkové hodnotě
28.294,- Kč bez DPH. Položkový rozpočet provedených stavebních prací tvoři nedílnou součást a přílohu č. 1
dohody.

2.3 Smluvní strany si sjednaly, že částku ve výši 28.294,- Kč bez DPHI34.235,74 Kč vč. DPH uhradí objednatel
zhotoviteli bezhotovostně na bankovni účet č. a to do 14 dnů ode dne doručení daňového
dokladu řádně vystaveného zhotovitelem.

2.4 Smluvní strany shodně potvrzují, že zaplacením částky uvedené v předchozím odstavci tohoto článku dohody
budou veškeré vzájemné finanční závazky smluvních stran, vyplývající ze smlouvy, vypořádány. V souvislosti se
smlouvou tak nebude jedna smluvní strana Po druhé smluvni straně již ničeho požadovat.

Článek 3

Závěrečná ustanovení

3.1 Smluvní strany prohlašuji, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumi a bez výhrad sním
souhlasi. Smluvní strany dále prohlašují, že dohoda je výrazem jejich svobodné a vážně míněné vůle prosté omylu
či tísně, je dostatečně určitá a srozumitelná, na důkaz čehož připojuji níže své podpisy.

3.2 Dohoda obsahuje úplné ujednáni smluvních stran o jejím předmětu a všech jejích náležitostech. V případě, ukáže-li
se, že jakékoliv ustanoveni dohody bylo sjednáno nezákonně, neplatně či je nevymahatelné, ať už zcela, nebo
zčásti, bude dohoda ve všech ostatních ustanoveních nadále platná a účinná. V takovém případě se smluvní
strany zavazují nahradit nezákonné, neplatné či nevymahatelné ustanovení dohody ustanovením bezvadným,
které se bude co nejvice blížit smyslu a účelu původního ustanovení dohody.

3.3 Dohoda je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží dvě vyhotovení dohody.

3.4 Zhotovitel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek
vyplývajicich z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

3.5 Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000,- Kč bez DPH včetně dohod, na
základě, kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruši, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako
informační systém veřejné správy na základě zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby dohoda byla v plném rozsahu v registru smluv objednatelem
zveřejněna.

3.6 Uzavřeni dohody schválila Rada města Jilemnice dne ~ 2019 usnesením č.

3.7 Přílohou č. 1 dohody je položkový rozpočet provedených stavebních prací.

3.8 Dohoda nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oprávněnými zástupci smluvních str ejnění v
registru smluv

2019 15. 00. 2O1~V Jilemnici dne ~ V Soběrazi dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Vladimír Richter, starosta Daniel Flamberg

2/2



Položkový rozpočet

ji—

4t~*nX

Objednatel Město Jilemnice iČ 00275808

DIČ

Zhotovitel Daniel Flamberg iČ 02927942

36 DIČ

50713 Soběraz
Vypracoval

Rozpis ceny Celkem

HSV 829400

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 20 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 28 294,00

Rekapitulace_dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 28 294,00 CZK

Základní DPH 21 % 5 941,74 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

‘-‘w~e~~
dne 21.6.2019

.

Za objednatele

15. 08. 2019

Zpracováno programem RTS Stavitel ~.‚ @ RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Popis rozpočtu: -

Nedokončená rozpracovaná zakázka

Zpracováno programem RTS Stavitel +‚ @ RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

čfslo ~ Typ dUu celkem

91 Doplňujici prace na komunikaci HSV 8 29400

VN Vecllejši nakiady VN 20 000,00

Cena celkem 28 29400

Zpracováno programem RTS Stavitel i-, © RTS, as. Stránka 3 Z 5



Položkový rozpočet
S: Vypořádání akce “Rekonstrukce a mobilní zastřešeni jeviště v zámeckém parku“
Ör Jilemnice

PL~ ~tsío po~džlcy Ngzwpoložky lvii množství cena! MJ Celkem
‘ AsiÍ ĺ 148V Celkém 8 294,00

öir 91 “ D®IňÚiícI prácana komunikaci 110 916,00
i 914991003R00 Montáž dočasne zábrany vc sloupků a podstavců kus 30,00000 47,20 1 416,00

2 914992003R00 Nájem zábrany včetně podstavcu - den kus 10 950,00000 10,00 109 500,00

. SoI~prn proyedenych prací za otdobl 1 & - -102 622 Oo
— 712,2018 !

Dle samostatného rozpočtu - viz níže kpl 1,0000 -102 622,00 -102 622,00

5~r VN Vedlejší náklady 20 000,00

3 Zakonzervováni a zabezpečeni stavby, úklid, pro předani kp 1,00000 20 000,00 20 000,001 investorovi

SOUPIS PROVEDENÝCH PRAd
slsvsa: RekonsIri~ce a zasaleni Jeviětě V zamecke z,ž‘radi zarutu Jiremits
oI~jat
Čsit
‚1KSO:
Mleto:

Období: 1.5.-7.12.2018

Otie~tei:
Zhctstkl: D~nirI FMniDerg
OzIzit 7.12.2018

PČ‘ Kód I Popis MJ I výkon Cena I Cenacelkem
~ položky i i I
HSV 60 329,00

1 15951.00

Pokosení u~‘.niku partertváho pi~y do 1000 m2 ~ m2 332,55 5.00 1 863,00I 111151111 odvozem do 20 km v ‚ovině a svahu do 1:5

Hloubeni jam ručním nebo pne‘n‘ niřadbnv soudržnýth ma 17,05 7543,00 12 798.00
2 131203101 ktmináth‘.L 3

Vodorovné přernís‘kni v~topku z hon‘iny t I až 48 182201211 ma 17.05 93.00 1 500.00
stavebním kolečkem do lom

— 9 25 603,00

40 068042141 Božsérti podkladů pod dtažbynebo mazanin betonových ma 7.80 2 200.00 17 180,00r‘ebozf,tého asfaitiddo 100 mmp4,ies4 m2

Bo‘sáni podlah z dlaždic keramických nebo dkcvÝoh u m2 9.55 72,00 003,00ED 055091223 přes 10mm plcchypřes 1 m2

52 ooeazn« vytcuráni kovovýd, rámů oken jednoduchých včelně m2 2,79 220.00 814.00křídel pl do I m2

53 963072485 Vybouráni ko‘ovýd, dveirách zárubní p1 do 2 m2 m2 ~ 133,00 301,00

OtJu&eni vrUtYni vápermé nebo vápenocementové omítky m2 95.00 12.00 8 840.00
57 978011191 stsvpůvrozsahudo 100%

— 997 26 775.00

Vnto‘cstaveništní doprava sud a vybcuanýoh hnid pro t 15.00 480.00 7200.00
88 00701321 1 budovyv doOm ‚učně

a7 gaioiasoi Odvoz suti a vybouraných [not na skládku nebo 15.00 100.00 2 85000meziskládku do I kin se složením

08 097013500 PPiplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na sPJádkIJ t 15.00 15.00 225.00ZlO 1 km přes 1 km

Os‘.ul 52



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stayta: Reloriatriicce azae&sknI j.vLit‘v ZSnevkŮ zakitadi ZSInRU .J~eitu1ta
Obj

M sto:

Obdobi: 1.5.-7.12.2018

ObtsanteI:
Zh~c~r~l: Dmi~sI Flanterg
Datwit L 12. 2016

-184 954.00

108 76788102 0ceh~vó konitnkce sloupy 70*4 žSr. ~nek4 nislik kg -eos.sa 30400 -184 ~51 .00

VRN 14 000,00

VRN3 10000,00

161 030001000 Za5ze~iistaveništ5 ~. 0.00 20 000,00 10 000,00

VRUT 4 000.00

162 070001000 P‘nvoznf‘lřuy --. 0,60 8 000.00 4000,00

Celkem -102 622,00

Psv -184 951,00

767


